Le dossier peut être retiré au Secrétariat du Maire de la Commune de Gaschîga dès publication du présent Avis de

Consultation. Le retrait du Dossier de Demande de Cotation se fera sur présentation d'une quittance de versement d'une
somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA, payable à la recette municipale de Gaschiga.

10. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat du Maire de la Commune de Gaschiga au plus tard le

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par un organisme
financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 5 de la DCO,
d'un montant de cent soixante-huit mille (168 000)francs CFA et valable pendant une période de trente (30) jours au-

delà de la date de validité des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par les services émetteurs compétents,

[...]

L'évaluation des Offres techniques se fera selon une grille de notation binaire (oui/non) qui sera adoptée à l'ouverture
des offres par la Commission de Passation des Marchés compétente sur la base des critères essentiels ci-dessous :

•  Présentation générale de l'Offre.

•  Références de l'Entreprise ;

• Délai de livraison;

•  Capacité de financement d'au moins deux millions huit cent mille (2 800 000) Francs CFA ;

•  La disponibilité du matériel et des équipements de livraison (véhicule de livraison) ;

•  Respect des descriptions techniques du matériel ;

•  Présence du prospectus du matériel à livrer ;

•  Preuves d'acception du contrat : Le projet de Lettre-Commande, paraphé sur chaque page, et avec, à la fin du

[...]

The maximum delivery deadline provided for by the Project Owner for delivery of the supplies forming the

subject of this tender is two (02) months.

4. Allotment

The supplies consist into one (01) batch.

5. Estimated cost

The estimated cost of benefits after quantitative estimâtes is eight millions four hundred thousand (8 400 000)

CFA Francs.

6. Participation and origin

Participation in this invitation to tender is open to ail enterprises approved for provision and installation of
material equipment, installed in the nadonal territory and submitted to real régime.

7. Financing

[...]

Council as soon as this notice is published. Tel. 694 19 85 98.

9. Acquisition of tender file

The file may be obtained at the Secrétariat of the Mayor of Gaschiga Council, Contracting Authority. As this
notice is published against payment of a non-refundable sum of twenty five thousand CFA francs (25 000 F
CFA) payable at Gaschiga Council Treasury.

10. Submission of bids

Each bid in English or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and five copies,
marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be deposited against a duly